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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest sier vår 

Allmektige Herre slik: «Herren vår! 

Skjenk oss fred for øynene våre 

gjennom våre hustruer og våre barn, 

og gjør oss til de gudfryktiges ledere.» 

[1] I hadithen jeg har lest fremhever vår 

kjære profet (fvmh.) «Unge som 

vokser med tilbedelse til Allah»[2] når 

han nevner personer som skal bli tatt 

imot på spesielt vis av Allah på 

dommedagen. [2] 

Kjære muslimer! 

De som er av størst betydning for 

spredningen av den Islamske saken, er de 

unge som svarer positiv på kallet til Islam 

og troen fra den siste profeten (fvmh.). Ali 

(r.a) var bare ti år gammel da han begynte å 

tro på Islam. Zayd, sønn av Haris, som var 

som et skjold for profeten (fvmh.) da folket 

i Taif kastet stein på profeten, ble hedret 

med Islam da han var 15 år gammel. Omars 

sønn Abdullah, som er den som har 

overlevert nest flest hadither, var bare ti år 

gammel da han trodde på profeten.  

Da Jafar, sønn av Abu Talib, var 17 

år gammel forsvarte han Islam og 

muslimene foran den abessinske kongen, 

og han var 33 år gammel da han ble martyr 

mens hans han ledet muslimene i Muta-

krigen.  

Musab, sønn av Umayr, som ble 

straffet av sin familie for å ha blitt muslim, 

fikk i oppdrag av Allahs sendebud til å 

forklare Islam i Medina da han var 18 år 

gammel.  

Mine brødre! 

Allahs sendebud sammenlignet 

sine følgesvenner med stjernene. Det er vår 

felles plikt å oppdra en generasjon som vil 

ta profetens unge følgesvenner som et 

eksempel for seg selv og som vil være et 

lommetørkle for tårene og en salve for 

sårene i den islamske verdenen, og som vil 

få Muhammeds Ummah til å smile. Vårt 

mål må ikke være å oppfostre Kainer som 

er misunnelige, bukker under for sitt hat og 

dreper sin bror uten å nøle; vårt mål må 

være å oppfostre Abeler som sier: «Selv 

om du løfter din hånd mot meg for å 

drepe meg, vil jeg ikke løfte min hånd 

mot deg for å drepe deg.» [3] 

Kjære unge! 

Dere er generasjonen som vil bruke 

energien sin for Allahs skyld, gjøre slutt på 

nag, hat og fiendskap blant Ummah og 

bytte ut disse med enhet og solidaritet, og 

sikre den materielle og åndelige utviklingen 

til Ummah. Ikke glem at dere har sjansen til 

å unngå problemene i det hinsidige livet 

med deres gode gjerninger.  

O Herre, gi oss generasjoner av 

troende som vier sitt hjerte til Islam, som 

vil være øynenes lys i denne verden, og som 

vil bli være i himmelens skygge i det 

hinsidige livet. 
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